
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W OBRĘBIE MIEJSKA WIEŚ PRZEZNACZONEJ DO
SPRZEDAŻY W PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

data dodania 2025-07-14

id ogloszenia 22441

instytucja Urząd Miejski w Jezioranach

miasto Jeziorany

numer wydania 195/2025

typ transakcji sprzedaż

województwo warmińsko-mazurskie

W Y K A Z

nieruchomości położonej w obrębie Miejska Wieś przeznaczonej do sprzedaży w
przetargu ustnym nieograniczonym na podstawie Zarządzenia Nr 74/2025 Burmistrza

Jezioran z dnia 14 lipca 2025 roku w sprawie zbycia nieruchomości.



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w
Jezioranach na okres 21 dni, tj. do dnia 04-08-2025 r.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 14-07-2025 roku. Zdjęto w dniu 25 sierpnia
2025 roku.

Uwaga:

            zgodnie z art. 34 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) termin złożenia wniosków

przez osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabywaniu nieruchomości
upływa z dniem 25 sierpnia 2025 roku

/-/ ŁUKASZ SZPARA

                                                                                                               BURMISTRZ  JEZIORAN


